
HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel VE F SV Eichstädt 1949 -

Schönwalder SV 53

Datum 03.09.2024, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft SV Eichstädt 1949 1

Spielort Oberkrämerhalle  Gastmannschaft Schönwalder SV 53 1

 

Heimmannschaft

SV Eichstädt 1949 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wienert, Anna - - 2

3 Lüdicke, Christina - -

5 Krahn, Melinda - - 3

6 Hauschild, Jacquline - -

7 Wieland, Sybille - -

10 Rückforth, Anne - -

13 Friedrich, Laura Isabel - - 1

14 Beilke, Nathalie - - 4

15 Herzog, Sandra-Marie - - 2

17 Bothe, Sarah - -

18 Büch, Anne - -

19 Stanke, Linda - - 4

20 Zander, Sarah-Michelle - -

28 Kiesel, Sabrina - - 4 32:33

31 Hensel, Mila - - 1

62 Schnoor, Doreen - - 1

71 Ballenthin, Samira - -

77 Schreiber, Antonia - - 5 1/2

A Leys, Christopher - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Schönwalder SV 53 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kuck, Elisa - -

2 Krüger, Frederike - - 2

3 Horn, Jennifer - - 2

4 Kunert, Gwendolina - - 2 0/1

5 Brand, Josephin - - 1

7 Birkholz, Jessica - - 1

8 Meißner, Katharina - - 1

9 Steier, Katharina - - 1

10 Sieber, Rinke - - 1 1/2 03:12

11 Kalms, Angelina - - 1 1/1

12 Steuer, Vera - -

14 Schünemann, Tabitha - - 1 16:31

A Teßmer, Chris - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Böhm, Julian - - - - -

SR B Teßmer, Stefan - - - - -

Zeitn. Herzog, Marc - - - - -

Sek. Spreckelsen, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eichstädt 1949 1

Ergebnis 27:13 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 1:0 Tor 62 Schnoor, Doreen

Gast 01:12 1:1 Tor 2 Krüger, Frederike

Gast 03:12 Verwarnung 10 Sieber, Rinke

Heim 03:30 2:1 7m mit Tor 77 Schreiber, Antonia

Heim 04:26 3:1 Tor 77 Schreiber, Antonia

Gast 04:57 3:2 Tor 3 Horn, Jennifer

Gast 05:35 3:3 Tor 4 Kunert, Gwendolina

Heim 05:56 4:3 Tor 77 Schreiber, Antonia

Gast 07:50 4:4 Tor 5 Brand, Josephin

Heim 08:18 5:4 Tor 5 Krahn, Melinda

Gast 08:33 5:5 Tor 7 Birkholz, Jessica

Gast 10:27 5:6 Tor 8 Meißner, Katharina

Heim 11:11 6:6 Tor 77 Schreiber, Antonia

Heim 12:15 7:6 Tor 1 Wienert, Anna

Gast 12:46 7:7 Tor 9 Steier, Katharina

Gast 13:58 7:7 7m ohne Tor 10 Sieber, Rinke

Heim 15:17 8:7 Tor 1 Wienert, Anna

Heim 16:19 9:7 Tor 19 Stanke, Linda

Gast 16:31 Verwarnung 14 Schünemann, Tabitha

Heim 18:20 10:7 Tor 14 Beilke, Nathalie

Heim 19:18 11:7 Tor 14 Beilke, Nathalie

Gast 22:16 11:8 7m mit Tor 10 Sieber, Rinke

Heim 25:10 12:8 Tor 14 Beilke, Nathalie

Heim 26:25 13:8 Tor 19 Stanke, Linda

Heim 26:42 14:8 Tor 14 Beilke, Nathalie

Heim 27:54 15:8 Tor 19 Stanke, Linda

Gast 30:28 15:9 7m mit Tor 11 Kalms, Angelina

Heim 31:46 16:9 Tor 31 Hensel, Mila

Gast 32:19 16:10 Tor 14 Schünemann, Tabitha

Heim 32:33 Verwarnung 28 Kiesel, Sabrina

Heim 32:50 17:10 Tor 5 Krahn, Melinda

Gast 34:20 17:11 Tor 2 Krüger, Frederike

Heim 35:33 18:11 Tor 28 Kiesel, Sabrina

Heim 36:21 19:11 Tor 28 Kiesel, Sabrina

Heim 36:53 20:11 Tor 5 Krahn, Melinda

Heim 37:44 21:11 Tor 19 Stanke, Linda

Gast 38:36 21:12 Tor 3 Horn, Jennifer

Heim 41:00 22:12 Tor 28 Kiesel, Sabrina

Heim 43:25 23:12 Tor 28 Kiesel, Sabrina

Heim 46:02 23:12 7m ohne Tor 77 Schreiber, Antonia

Heim 46:15 24:12 Tor 77 Schreiber, Antonia

Gast 46:52 24:13 Tor 4 Kunert, Gwendolina

Heim 52:15 25:13 Tor 13 Friedrich, Laura Isabel

Heim 53:14 26:13 Tor 15 Herzog, Sandra-Marie

Heim 56:16 27:13 Tor 15 Herzog, Sandra-Marie

Gast 58:32 27:13 7m ohne Tor 4 Kunert, Gwendolina
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